教私第1299-2号
令和５年５月３０日

各私立幼稚園　設置者　様
[bookmark: _GoBack]
大阪府教育庁私学課長

令和５年度 大阪府私立幼稚園基礎資料調査の実施について（依頼）

　標記調査について、私学助成を受けるすべての幼稚園を対象に、下記のとおり実施します。
つきましては、内容を御確認の上、御提出くださいますようお願いします。

記

１． 対象園 ：　私学助成園（新制度へ移行していない園）

２． 提出方法 ：　インターネット申請 及び 対面受付　　※いずれも必要

３． 作業要領 ：　以下に掲げるすべての資料を御確認ください。
　　　　　　　　　　・令和５年度 基礎資料調査作成にあたっての留意事項
・（別紙１） 令和５年度 基礎資料調査にかかる資料の提出について
・（別紙２） 対面受付の日時・会場について

＜お問い合わせ先＞
大阪府教育庁私学課 幼稚園振興グループ
担　当：國村・小木曽
電　話：０６－６２１０－９２７３
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp